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WZI-RA.0002.8.2012 
 

Protokół Nr XXI/12 
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej dnia 27 września 2012 r. 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 
Ad 1) 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Marcinkowski o godzinie 14.00 otworzył dwudziestą 
pierwszą nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Gostyńskiego oraz powiatał radnych i zaproszonych 
gości. 
Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym. Zgodnie 
z § 30 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 kwietnia 2008 r. Zarząd Powiatu Gostyńskiego 
wnioskuje o zwołanie sesji nadzwyczajnej w celu rozpatrzenie i podjęcia uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gmin Krobia na przebudowę ul. Nowej w Krobi. Realizację zadania 
planuje się na 2013 rok. Gmina zamierza ubiegać się o dofinansowanie w ramach programu 
pn. Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2007- 2013 a wniosek musi złożyć 
do 30 września br. Zarząd popiera powyższą inicjatywę.  
 
Przewodniczący stwierdził, że Radzie Powiatu zasiada 19 radnych. Przewodniczący Rady stwierdził, 
że Rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum. Podczas stwierdzania 
quorum na sesji obecnych było 19 radnych.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 2) 
Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad 
 
Porządek posiedzenia XV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu: 
1. Otwarcie i ustalenie quorum. 
2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad.  
3. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Gminy Krobia. 
4. Zakończenie. 
 
Ad 3) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krobia przedstawiła Skarbnik 
Eleonora Gościniak.  
Poinformowała, że Zarząd przedkłada projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Krobia na przebudowę ulicy Nowa w Krobi. Realizację zadania planuje się na 2013 rok. 
Gmina zamierza ubiegać się o do finansowanie w ramach programu pod nazwą „Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2007 -2013”. Współdziałanie samorządów lokalnych w zakresie 
realizacji inwestycji drogowych jest niezwykle istotne przy ocenie składanych wniosków 
o dofinansowanie. 
 
Radny Krzysztof Nawrocik zapytał, czy to 200.000 zł to pożyczka powiatu dla Krobi i zostanie 
zwrócona, czy też jest to współfinansowanie inwestycji na drogach trzeciej kategorii przez gminę 
i powiat.  
Starosta Andrzej Pospieszyński wyjaśnił, że wspólnie z Panią Skarbnik zastanawiał się, na co 
powiat mógłby otrzymać w tej samej wysokości środki. Przypomniał, że na jednej z poprzednich sesji 
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Rada udzieliła pomocy finansowej Gminie Gostyń w kwocie 1.600.000 zł, na co powiat otrzymał 
środki w tej samej wysokości na wydatki bieżące związane z ochroną zdrowia i pomocą społeczną. 
Pa analizie wydatków planowanych na przyszły rok powiat będzie oczekiwał pomocy finansowej 
od Gminy Krobia na budowę skrzyżowania drogi powiatowej z Grabonoga z drogą krajową nr 12 
przy cmentarzu w Gostyniu. 
 
Uchwała Nr XXI/184/12 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krobia została 
podjęta w wyniku głosowania- 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”.  
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Ad 4) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Robert Marcinkowski zamknął XXI 
nadzwyczajną sesję Rady Powiatu o godz. 14:05. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
      /-/ Robert Marcinkowski 

 
Protokołowała 
Elżbieta Mikstacka 

 


